
HP会津高校

                                                  女子回転                                
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             平  野  信  之                    コース名称
                                                                                                           
   主審                 橘　　　良　弘                    スタート地点                               1020m
                                                          フィニッシュ地点                            890m
   競技委員長           山　内　英　二                    標高差                                      130m
                                                          全長                                        450m
                                                          最大斜度                                        %
                                                          最小斜度                                        %
                                                          平均斜度                                        %
                                                          コース公認No                                    

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       平　野　順　二                    コースセッター       平　野　公  樹              
   前走者       -A-     星      慶一郎                    前走者       -A-     星      慶一郎              
                -B-     鵜　川　和　幸                                 -B-     鵜　川　和　幸              
                -C-     大　竹　稜　二                                 -C-     大　竹　稜　二              
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          36    スタート時間      9:50             旗門数           38    スタート時間      11:31
    天候            晴    雪質              SOFT             天候             晴    雪質              SOFT
    スタート/フィニッシュ地点気温         /                  スタート/フィニッシュ地点気温          /      
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=580 
     順位  スタート  コード 競技者                                        1本目    2本目    合 計     レース
                 No      No 氏名                        所  属            時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          
        1         5  070406 菅　家　ゆかり            会津学鳳高校          35.91    36.40  1:12.31     0.00
        2         2  070737 田　崎　雪　華            川口高校              38.17    38.37  1:16.54    33.93
        3         6  070514 上遠野　宏　美            会津学鳳高校          39.88    38.30  1:18.18    47.08
        4         7  070812 湯　田　沙也香            若松商業高校          39.68    39.47  1:19.15    54.86
        5         8  070667 小　泉　　　舞            会津学鳳高校          41.80    40.71  1:22.51    81.81
        6         3  070727 小　沼　かおり            会津高校              44.45    42.82  1:27.27   119.99
        7         9  070590 遠　藤　優　子            会津学鳳高校          43.61    43.90  1:27.51   121.92

       DID NOT START  [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [1st RUN]          2
                  1  070524 星　　　小百合            猪苗代高校                                            
                  4  070599 青　柳　有　加            若松商業高校                                          
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT START  [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0
                                                                                                            

                                       

 09-01-2003 ／ 檜枝岐温泉スキー場                                                                    SL8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                  女子回転                          
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH
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HP会津高校

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1      5  070406  菅　家　ゆかり            会津学鳳高校                44.14     44.14     0.00
     2      2  070737  田　崎　雪　華            川口高校                    70.07     70.07    33.93
     3      6  070514  上遠野　宏　美            会津学鳳高校                87.47     87.47    47.08
     4      7  070812  湯　田　沙也香            若松商業高校               214.11                   
     5      8  070667  小　泉　　　舞            会津学鳳高校                92.10     92.10    81.81
     6      3  070727  小　沼　かおり            会津高校                                            
     7      9  070590  遠　藤　優　子            会津学鳳高校               128.89    128.89   121.92
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    422.67   284.74
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1      1  070524  星　　　小百合            猪苗代高校                  33.43      DNF1         
     2      5  070406  菅　家　ゆかり            会津学鳳高校                44.14         1         
     3      2  070737  田　崎　雪　華            川口高校                    70.07         2         
     4      6  070514  上遠野　宏　美            会津学鳳高校                87.47         3         
     5      8  070667  小　泉　　　舞            会津学鳳高校                92.10         5         
                                                                          --------                    
                                                                            327.21                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   422.67  +   327.21   -   284.74  =   465.14  : 10  =    46.514
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値          46.51
                                              ミニマムペナルティー          70.07
                                                  採用ペナルティー          70.07

           技術代表      平  野  信  之

   09-01-2003/ 檜枝岐温泉スキー場                                                                    SL9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                  男子回転                                
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             平　野　信　之                    コース名称
                                                                                                           
   主審                 橘　　　良　弘                    スタート地点                               1020m
                                                          フィニッシュ地点                            890m
   競技委員長           山　内　英　二                    標高差                                      130m
                                                          全長                                        450m
                                                          最大斜度                                        %
                                                          最小斜度                                        %
                                                          平均斜度                                        %
                                                          コース公認No                                    

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       平  野  順　二                    コースセッター       平　野　公　樹              
   前走者       -A-     星　　　慶一郎                    前走者       -A-     星　　　慶一郎              
                -B-     鵜　川　和　幸                                 -B-     鵜　川　和　幸              
                -C-     大　竹　稜　二                                 -C-     大　竹　稜　二              
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          36    スタート時間     10:20             旗門数           38    スタート時間      11:41
    天候            晴    雪質              SOFT             天候             晴    雪質              SOFT
    スタート/フィニッシュ地点気温         /                  スタート/フィニッシュ地点気温          /      
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=580 
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HP会津高校
     順位  スタート  コード 競技者                                        1本目    2本目    合 計     レース
                 No      No 氏名                        所  属            時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          
        1        15  071529 小　池　康　彰            猪苗代高校            33.36    33.43  1:06.79     0.00
        2        12  071813 長谷川　　　満            会津工業高校          33.19    33.66  1:06.85     0.52
        3        22  071531 山　内　勇　人            若松商業高校          33.74    33.25  1:06.99     1.74
        4        24  072443 高　倉　隼　人            猪苗代高校            33.52    33.52  1:07.04     2.17
        5        18  071635 酒　井　義　夫            南会津高校            33.80    33.93  1:07.73     8.16
        6        33  071510 鵜　川　泰　次            猪苗代高校            34.34    33.89  1:08.23    12.50
        6        20  071822 平　山　真　吾            猪苗代高校            34.47    33.76  1:08.23    12.50
        8        25  071962 若　林　嘉　也            川口高校              34.17    34.19  1:08.36    13.63
        9        17  071770 栗　田　未　央            川口高校              34.31    34.64  1:08.95    18.76
       10        41  071821 渡　辺　　　充            猪苗代高校            35.82    34.52  1:10.34    30.83
       11        35  071965 佐　藤　大　介            会津工業高校          35.37    35.11  1:10.48    32.04
       12        26  071968 平　野　唯　史            会津学鳳高校          35.34    35.19  1:10.53    32.48
       13        34  071687 相　原　佑　貴            猪苗代高校            35.58    34.98  1:10.56    32.74
       14        27  072055 五十嵐　　　健            只見高校              36.02    35.93  1:11.95    44.81
       15        13  072066 渡　部　直　哉            会津学鳳高校          36.26    35.89  1:12.15    46.55

                                          
       16        29  071967 橘　　　雄　太            南会津高校            36.99    36.04  1:13.03    54.19
       17        14  071753 滝　沢　祐　介            只見高校              36.51    36.82  1:13.33    56.79
       18        37  071766 諏　佐　陽　平            川口高校              37.27    36.38  1:13.65    59.57
       19        38  072241 梁　取　麻　緒            只見高校              36.31    37.44  1:13.75    60.44
       20        36  071749 酒　井　宏　基            南会津高校            37.37    36.49  1:13.86    61.40
       21        43  072364 渡　部　猛　幸            南会津高校            37.46    37.76  1:15.22    73.21
       22        44  071587 遠　藤　修　治            猪苗代高校            37.90    38.48  1:16.38    83.28
       23        45  071796 山　口　　　圭            会津工業高校          38.82    37.63  1:16.45    83.89
       24        42  071964 中　丸　和　也            川口高校              38.43    39.24  1:17.67    94.48
       25        30  072017 沢　井　宏　謙            喜多方工業高校        40.26    40.14  1:20.40   118.19
       26        48  072545 高　瀬　雅　史            会津工業高校          41.19    40.48  1:21.67   129.22
       27        49  072498 福　冨　　　義            猪苗代高校            40.62    43.26  1:23.88   148.41
       28        31  072074 遠　藤　晴　久            喜多方東高校          41.19    44.98  1:26.17   168.29
       29        47  072427 阿久津　英　郎            川口高校              43.40    43.17  1:26.57   171.77
       30        28  071525 穴　澤　龍　哉            会津工業高校          38.18    49.75  1:27.93   183.58
       31        21  071686 加　藤　　　雄            会津工業高校          54.90    35.98  1:30.88   209.20
       32        50  072051 阿久津　久一朗            田島高校              39.13    54.15  1:33.28   230.04

       DID NOT START  [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [1st RUN]          4
                 11  071732 平　林　広　一            喜多方工業高校                                        
                 16  072019 猪　俣　和　弘            喜多方東高校                                          
                 19  071642 佐　藤　　　旭            若松商業高校                                          
                 40  071969 星　　　貴　博            会津工業高校                                          
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT START  [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          4
                 23  071530 米　村　祐　樹            猪苗代高校                                            
                 32  071627 樋　　　智　人            若松商業高校                                          
                 39  072099 大　竹　龍　司            若松商業高校                                          
                 46  072370 大　桃　　　伶            南会津高校                                            
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0
                                                                                                            

                                       

 09-01-2003 ／ 檜枝岐温泉スキー場                                                                    SM8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                  男子回転                          
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH
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HP会津高校
  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     15  071529  小　池　康　彰            猪苗代高校                  67.25     67.25     0.00
     2     12  071813  長谷川　　　満            会津工業高校                89.93                   
     3     22  071531  山　内　勇　人            若松商業高校                49.50     49.50     1.74
     4     24  072443  高　倉　隼　人            猪苗代高校                  89.72     89.72     2.17
     5     18  071635  酒　井　義　夫            南会津高校                  57.40     57.40     8.16
     6     20  071822  平　山　真　吾            猪苗代高校                  55.21     55.21    12.50
     6     33  071510  鵜　川　泰　次            猪苗代高校                  97.18                   
     8     25  071962  若　林　嘉　也            川口高校                    95.52                   
     9     17  071770  栗　田　未　央            川口高校                    94.89                   
    10     41  071821  渡　辺　　　充            猪苗代高校                 128.31                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    319.08    24.57
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     19  071642  佐　藤　　　旭            若松商業高校                41.60      DNF1         
     2     22  071531  山　内　勇　人            若松商業高校                49.50         3         
     3     20  071822  平　山　真　吾            猪苗代高校                  55.21         6         
     4     18  071635  酒　井　義　夫            南会津高校                  57.40         5         
     5     15  071529  小　池　康　彰            猪苗代高校                  67.25         1         
                                                                          --------                    
                                                                            270.96                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   319.08  +   270.96   -   24.57   =   565.47  : 10  =    56.547
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値          56.55
                                              ミニマムペナルティー          53.26
                                                  採用ペナルティー          56.55

           技術代表      平　野　信　之

   09-01-2003/ 檜枝岐温泉スキー場                                                                    SM9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                 女子大回転                               
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             平　野　信　之                    コース名称
                                                                                                           
   主審                 橘　　　良　弘                    スタート地点                               1020m
                                                          フィニッシュ地点                            890m
   競技委員長           山　内　英　二                    標高差                                      130m
                                                          全長                                        450m
                                                          最大斜度                                        %
                                                          最小斜度                                        %
                                                          平均斜度                                        %
                                                          コース公認No                                    

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       平　野　順　二                    コースセッター       平　野　公　樹              
   前走者       -A-     星　　　慶一郎                    前走者       -A-     星　　　慶一郎              
                -B-     星　　　勇　人                                 -B-     星　　　勇　人              
                -C-     鵜　川　和　幸                                 -C-     鵜　川　和　幸              
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          20    スタート時間     10:00             旗門数           20    スタート時間      11:30
    天候            雪    雪質              SOFT             天候             晴    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温         /                  スタート/フィニッシュ地点気温          /      
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HP会津高校
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=860 
     順位  スタート  コード 競技者                                        1本目    2本目    合 計     レース
                 No      No 氏名                        所  属            時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          
        1         2  070524 星　　　小百合            猪苗代高校            35.39    35.96  1:11.35     0.00
        2         5  070406 菅　家　ゆかり            会津学鳳高校          36.32    36.44  1:12.76    17.00
        3         1  070737 田　崎　雪　華            川口高校              36.23    37.58  1:13.81    29.65
        4         7  070812 湯　田　沙也香            若松商業高校          36.79    37.15  1:13.94    31.22
        5         8  070667 小　泉　　　舞            会津学鳳高校          36.67    37.54  1:14.21    34.47
        6         6  070514 上遠野　宏　美            会津学鳳高校          36.80    37.58  1:14.38    36.52
        7         4  070727 小　沼　かおり            会津高校              37.36    37.77  1:15.13    45.56
        8         9  070590 遠　藤　優　子            会津学鳳高校          37.52    38.57  1:16.09    57.13

       DID NOT START  [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT START  [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          1
                  3  070599 青　柳　有　加            若松商業高校                                          
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0
                                                                                                            

                                       

 08-01-2003 ／ 檜枝岐温泉スキー場                                                                    GL8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                 女子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1      2  070524  星　　　小百合            猪苗代高校                  59.16     59.16     0.00
     2      5  070406  菅　家　ゆかり            会津学鳳高校                42.27     42.27    17.00
     3      1  070737  田　崎　雪　華            川口高校                    63.05     63.05    29.65
     4      7  070812  湯　田　沙也香            若松商業高校               129.20                   
     5      8  070667  小　泉　　　舞            会津学鳳高校                72.10     72.10    34.47
     6      6  070514  上遠野　宏　美            会津学鳳高校                62.44     62.44    36.52
     7      4  070727  小　沼　かおり            会津高校                                            
     8      9  070590  遠　藤　優　子            会津学鳳高校               108.29                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    299.02   117.64
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1      5  070406  菅　家　ゆかり            会津学鳳高校                42.27         2         
     2      2  070524  星　　　小百合            猪苗代高校                  59.16         1         
     3      6  070514  上遠野　宏　美            会津学鳳高校                62.44         6         
     4      1  070737  田　崎　雪　華            川口高校                    63.05         3         
     5      8  070667  小　泉　　　舞            会津学鳳高校                72.10         5         
                                                                          --------                    
                                                                            299.02                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    
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HP会津高校

                   299.02  +   299.02   -   117.64  =   480.40  : 10  =    48.040
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値          48.04
                                              ミニマムペナルティー          61.87
                                                  採用ペナルティー          61.87

           技術代表      平　野　信　之

   08-01-2003/ 檜枝岐温泉スキー場                                                                    GL9 /   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                 男子大回転                               
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             平　野　信　之                    コース名称
                                                                                                           
   主審                 橘　　　良　弘                    スタート地点                               1020m
                                                          フィニッシュ地点                            890m
   競技委員長           山　内　英　二                    標高差                                      130m
                                                          全長                                        450m
                                                          最大斜度                                        %
                                                          最小斜度                                        %
                                                          平均斜度                                        %
                                                          コース公認No                                    

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       平　野　順　二                    コースセッター       平　野　公　樹              
   前走者       -A-     星　　　慶一郎                    前走者       -A-     星　　　慶一郎              
                -B-     星　　　勇　人                                 -B-     星　　　勇　人              
                -C-     鵜　川　和　幸                                 -C-     鵜　川　和　幸              
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          20    スタート時間     10:21             旗門数           20    スタート時間      11:40
    天候            雪    雪質            ＳＯＦ             天候             晴    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温         /                  スタート/フィニッシュ地点気温          /      
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=860 
     順位  スタート  コード 競技者                                        1本目    2本目    合 計     レース
                 No      No 氏名                        所  属            時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          
        1        13  071813 長谷川　　　満            会津工業高校          34.29    35.32  1:09.61     0.00
        2        12  071530 米　村　祐　樹            猪苗代高校            34.91    35.40  1:10.31     8.65
        3        15  071635 酒　井　義　夫            南会津高校            35.04    35.56  1:10.60    12.23
        4        39  071510 鵜　川　泰　次            猪苗代高校            35.37    35.26  1:10.63    12.60
        5        32  071627 樋　　　智　人            若松商業高校          35.11    35.58  1:10.69    13.34
        6        21  071962 若　林　嘉　也            川口高校              35.09    35.67  1:10.76    14.21
        7        22  071531 山　内　勇　人            若松商業高校          35.17    35.81  1:10.98    16.93
        8        23  071529 小　池　康　彰            猪苗代高校            35.29    35.75  1:11.04    17.67
        9        34  071821 渡　辺　　　充            猪苗代高校            35.43    35.71  1:11.14    18.90
       10        29  071968 平　野　唯　史            会津学鳳高校          35.26    36.02  1:11.28    20.63
       11        16  072066 渡　部　直　哉            会津学鳳高校          35.61    35.88  1:11.49    23.23
       12        19  071969 星　　　貴　博            会津工業高校          35.30    36.20  1:11.50    23.35
       13        27  071770 栗　田　未　央            川口高校              35.67    35.95  1:11.62    24.83
       14        20  071822 平　山　真　吾            猪苗代高校            35.75    36.00  1:11.75    26.44
       15        14  072019 猪　俣　和　弘            喜多方東高校          35.69    36.57  1:12.26    32.74

                                          
       16        33  072443 高　倉　隼　人            猪苗代高校            36.08    36.24  1:12.32    33.48
       17        25  072055 五十嵐　　　健            只見高校              35.89    36.50  1:12.39    34.35
       18        37  071749 酒　井　宏　基            南会津高校            36.20    36.59  1:12.79    39.29
       19        28  071967 橘　　　雄　太            南会津高校            35.78    37.16  1:12.94    41.14
       20        17  071753 滝　沢　祐　介            只見高校              36.08    36.95  1:13.03    42.25
       21        48  071965 佐　藤　大　介            会津工業高校          36.95    36.65  1:13.60    49.29
       21        40  072099 大　竹　龍　司            若松商業高校          36.22    37.38  1:13.60    49.29
       23        24  071687 相　原　佑　貴            猪苗代高校            36.48    37.35  1:13.83    52.14
       24        42  072364 渡　部　猛　幸            南会津高校            36.70    37.19  1:13.89    52.88
       25        36  072241 梁　取　麻　緒            只見高校              36.56    37.43  1:13.99    54.11
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       26        38  071766 諏　佐　陽　平            川口高校              37.09    37.52  1:14.61    61.77
       27        30  072017 沢　井　宏　謙            喜多方工業高校        36.76    38.39  1:15.15    68.44
       28        26  071525 穴　澤　龍　哉            会津工業高校          36.95    38.45  1:15.40    71.53
       29        50  072051 阿久津　久一朗            田島高校              37.50    38.61  1:16.11    80.30
       30        49  072498 福　冨　　　義            猪苗代高校            37.56    38.80  1:16.36    83.39
       31        41  071964 中　丸　和　也            川口高校              37.39    39.34  1:16.73    87.96
       32        46  072370 大　桃　　　伶            南会津高校            38.40    38.41  1:16.81    88.95
       33        47  072427 阿久津　英　郎            川口高校              39.61    40.35  1:19.96   127.87
       34        31  072074 遠　藤　晴　久            喜多方東高校          38.41    42.40  1:20.81   138.37

       DID NOT START  [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [1st RUN]          4
                 11  071642 佐　藤　　　旭            若松商業高校                                          
                 35  071686 加　藤　　　雄            会津工業高校                                          
                 43  072545 高　瀬　雅　史            会津工業高校                                          
                 45  071796 山　口　　　圭            会津工業高校                                          
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT START  [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          2
                 18  071732 平　林　広　一            喜多方工業高校                                        
                 44  071587 遠　藤　修　治            猪苗代高校                                            
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0
                                                                                                            

                                       

 08-01-2002 ／ 檜枝岐温泉スキー場                                                                    GM8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                                 男子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     13  071813  長谷川　　　満            会津工業高校                66.38                   
     2     12  071530  米　村　祐　樹            猪苗代高校                  49.95     49.95     8.65
     3     15  071635  酒　井　義　夫            南会津高校                  53.08     53.08    12.23
     4     39  071510  鵜　川　泰　次            猪苗代高校                  74.32                   
     5     32  071627  樋　　　智　人            若松商業高校                60.30     60.30    13.34
     6     21  071962  若　林　嘉　也            川口高校                    58.64     58.64    14.21
     7     22  071531  山　内　勇　人            若松商業高校                54.27     54.27    16.93
     8     23  071529  小　池　康　彰            猪苗代高校                  60.92                   
     9     34  071821  渡　辺　　　充            猪苗代高校                  72.29                   
    10     29  071968  平　野　唯　史            会津学鳳高校               106.40                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    276.24    65.36
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     11  071642  佐　藤　　　旭            若松商業高校                40.54      DNF1         
     2     12  071530  米　村　祐　樹            猪苗代高校                  49.95         2         
     3     15  071635  酒　井　義　夫            南会津高校                  53.08         3         
     4     22  071531  山　内　勇　人            若松商業高校                54.27         7         
     5     21  071962  若　林　嘉　也            川口高校                    58.64         6         
                                                                          --------                    
                                                                            256.48                   
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                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   276.24  +   256.48   -   65.36   =   467.36  : 10  =    46.736
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           46.74
                                              ミニマムペナルティー           46.39
                                                  採用ペナルティー          46.74

           技術代表      平　野　信　之
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